
Uchwała Nr 54-217/2025 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 13 maja 2025 roku 

w sprawie wyboru ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Kraśnickiego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony 

ludności od dnia 09.06.2025 r. do dnia 30.09.2025 r. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 15 

ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                               

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VII-57/2024 

Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia „Rocznego 

programu współpracy Powiatu Kraśnickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami mogącymi prowadzić działalność pożytku publicznego na rok 2025”                   

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 6007), Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać wyboru ofert realizacji zadania publicznego zgodnie z Załącznikiem                             

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczania zostaną określone                              

w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

1. Pan Zbigniew Dżugaj …………………… 

2. Pan Paweł Kudrel  …………………………... 

3. Pan  Henryk Flis      …………………………...    

4. Pan Marek Kołtun  …………………………... 

5. Pan Eugeniusz Pelak    ………………………… 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zarząd Powiatu w Kraśniku w dniu 31 marca 2025 r. ogłosił otwarty konkursu ofert                  

na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu Kraśnickiego z zakresu porządku                            

i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony ludności od dnia 09.06.2025 r. do dnia 

30.09.2025 r. Termin składania ofert upłynął dnia 23 kwietnia 2025 r. o godz. 15:00. Oferty 

musiały zostać zaopiniowane przez Komisję Konkursową powołaną przez Zarząd Powiatu                     

w Kraśniku w terminie 10 dni roboczych od daty zakończenia naboru ofert. 

 Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie przedmiotowej Uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 54-217/2025 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 13  maja 2025 roku. 

Lp OSP Gmina Przyznana Dotacja 

1 
OSP Annopol Annopol            3 000,00 zł  

2 
OSP Grabówka   Annopol            3 000,00 zł  

3 
OSP Borów Annopol            3 000,00 zł  

4 
OSP Blikskowice Annopol            3 000,00 zł  

5 
OSP Kosin Annopol            3 000,00 zł  

6 
OSP Popów Annopol            3 000,00 zł  

7 
OSP Sucha Wólka Annopol            3 000,00 zł  

8 
OSP Ludmiłówka  Dzierzkowice            3 000,00 zł  

9 
OSP Sosnowa Wola Dzierzkowice            3 000,00 zł  

10 
OSP Dzierzkowice Rynek Dzierzkowice            2 850,00 zł  

11 
OSP Dzierzkowice Wola Dzierzkowice            3 000,00 zł  

12 
OSP Aleksandrów Gościeradów            3 000,00 zł  

13 
OSP Wólka Gościeradowska Gościeradów            3 000,00 zł  

14 
OSP Salomin Gościeradów            3 000,00 zł  

15 
OSP Księżomierz Gościeradów            3 000,00 zł  

16 
OSP Gościeradów Gościeradów            3 000,00 zł  

17 
OSP Suchodoły Gościeradów            3 000,00 zł  

18 
OSP Liśnik Duży Gościeradów            3 000,00 zł  

19 
OSP Marynopole Gościeradów            2 440,00 zł  

20 
MOSP Kraśnik Kraśnik            3 000,00 zł  

21 
OSP Słodków Trzeci Kraśnik            3 000,00 zł  

22 
OSP Stróża Kraśnik            3 000,00 zł  

23 
OSP Szastarka Wieś Szastarka            3 000,00 zł  

24 
OSP Polichna Szastarka            3 000,00 zł  

25 
OSP Wojciechów Szastarka            3 000,00 zł  

26 
OSP Szastarka Stacja Szastarka            3 000,00 zł  

27 
OSP Moczydła Stare Szastarka            3 000,00 zł  

28 
OSP Huta Józefów Szastarka            3 000,00 zł  

29 
OSP Majdan Obleszcze Szastarka            3 000,00 zł  



30 
OSP Blinów Szastarka            3 000,00 zł  

31 
OSP Brzozówka Szastarka            3 000,00 zł  

32 
OSP Podlesie Szastarka            3 000,00 zł  

33 
OSP Agatówka Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

34 
OSP Trzydnik Duży Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

35 
OSP Dąbrowa Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

36 
OSP Łychów Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

37 
OSP Olbięcin Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

38 
OSP Węglin Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

39 
OSP Liśnik Mały Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

40 
OSP Węglinek Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

41 
OSP Wola Trzydnicka Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

42 
OSP Rzeczyca Księża Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

43 
OSP Rzeczyca Ziemiańska Trzydnik Duży            3 000,00 zł  

44 
OSP Urzędów Urzędów            3 000,00 zł  

45 
OSP Natalin Urzędów            3 000,00 zł  

46 
OSP Moniaki Urzędów            3 000,00 zł  

47 
OSP Wierzbica Urzędów            3 000,00 zł  

48 
OSP Skorczyce Urzędów            3 000,00 zł  

49 
OSP Popkowice Urzędów            3 000,00 zł  

50 
OSP Boby Urzędów            3 000,00 zł  

51 
OSP Leszczyna Urzędów            3 000,00 zł  

52 
OSP Bęczyn Urzędów            3 000,00 zł  

53 
OSP Ewunin Wilkołaz            3 000,00 zł  

54 
OSP Ostrów Wilkołaz            3 000,00 zł  

55 
OSP Pułankowice Wilkołaz            3 000,00 zł  

56 
OSP Wilkołaz Wilkołaz            3 000,00 zł  

57 
OSP Wólka Rudnicka Wilkołaz            3 000,00 zł  

58 
OSP Zalesie Wilkołaz            3 000,00 zł  

59 
OSP Zakrzówek Zakrzówek            3 000,00 zł  

60 
OSP Bystrzyca Zakrzówek            3 000,00 zł  



61 
OSP Rudnik Pierwszy Zakrzówek            3 000,00 zł  

62 
OSP Rudnik Drugi Zakrzówek            3 000,00 zł  

63 
OSP Zakrzówek-Wieś Zakrzówek            3 000,00 zł  

64 
OSP Sulów Zakrzówek            3 000,00 zł  

65 
OSP Studzianki Zakrzówek            3 000,00 zł  

66 
OSP Majdan-Grabina Zakrzówek            3 000,00 zł  

   
       197 290,00 zł  

 

 


